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Mieszkanie, 1 pok., 55 m2, Goleniów
Mieszkanie na wynajem - Goleniów

cena 1 990 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 55,00 m2

Na wynajem!
Piękna kawalerka urządzona w klasycznym stylu położona w Goleniowie blisko centrum.
Mieszkanie mieszczące się na parterze w kamienicy o powierzchni 55 m2.

Przestronne duże pomieszczenia, świetnie doświetlone przez duże okna.
Na mieszkanie składają się:
- pokój dzienny,
- oddzielna kuchnia,
- przedpokój,
- łazienka.

W kuchni zabudowa z wbudowanymi urządzeniami. Pokój dzienny w pełni wyposażony. Z salonu wyjście na
balkon.
Ogrzewanie gazowe.



Czynsz najmu: 1990 zł/msc.
Kaucja: 2.000 zł
Dodatkowe opłaty to prąd, woda, ścieki, odpady komunalne rozliczane są według zużycia miesięcznie i gaz
rozliczany w zależności od powierzchni mieszkania.
Koszty stałe 950 zł miesięcznie

Zapraszamy na prezentację.

marketnieruchomości.pl - 20 lat doświadczenia
NIERUCHOMOŚCI, UBEZPIECZENIA, KREDYTY

U nas znajdziesz:
mieszkania Goleniów, mieszkania Szczecin, domy Goleniów, domy Szczecin, nieruchomości Goleniów,
nieruchomości Szczecin, kredyty Goleniów, kredyty Szczecin, ubezpieczenia Goleniów

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MAR21829 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 55, 00 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1970

Materiał ścian BLOCZKI Balkon

Cena 1 990, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ODDZIELNA

Źródło c.w. PIEC GAZOWY

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1990&width=230

